
万

3,869 86 1 771 8 9 8,391

万 千円

581 8 576 4,766 2 16 9,163

億 千円 億 万 千円 億億 万 千円 億 万 千円

歳入決算額 歳出決算額 形式収支 翌年度繰越財源 実質収支

令和３年度末現在⾼

億 万 千円 億 万

基⾦名 令和２年度末現在⾼ 積⽴額 取崩額

減　債 5 7,634 3 16 6,765 7

千円

22 6,156 6 8 9,282 7 14

千円 億 万 千円 億 万
財政調整

914

16 4,346

17 5,433 3

36 1 2,843 7 16 8,389公共施設整備 2 318 4 16

44.3
46

36

22.6
17.5

7.1

5.1 6.1 5.8
16.47.1 

4.9 3.5 2.6 

16.8 

6

26

46

66

H29 H36 R元 R2 R3

財政調整基⾦ 減債基⾦ 公共施設整備基⾦



45,979 4 6 5,979

8,356 98,356 9 6

工業用地造成 2 651 6 1 4,672 2

1 9,722 3

後期⾼齢者医療 18 8,635 17 9,684 1

4 1 9,722 3 6介護保険 134 9,797 7 133 75

6 6 6国⺠健康保険 126 435 2 126 435 2

平尾墓園 3,153 4 3,153 4 66 6

66 6
渡海船

1 8,539 3 1 8,539 3

千円 億億 万 千円 億 万円

会計名 歳入決算額 歳出決算額 形式収支 繰越財源 実質収支
億 万 千円万 千円 万 千円

令和2年度末現在⾼ 令和3年度末現在⾼ 増　減

一般会計 億 万 千円 億
538 4,962 542 3,842

万 千円 億 万 千円

特別会計 2 6,263 1

1,538

9 3 8,946 9

7,696

9 3 433 9

△ 8,567

合　計 541 1,165 544

533.1
538.5

542.4
229.6 228.6 233.3 

1.2 2.6 1.7 

6

166

266

366

466

566

666

一般会計 （うち臨時財政対策債） 特別会計

億円

R元 R２ R３


